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Krzesło tapicerowane 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło tapicerowane, służące jako mebel 

do wyposażenia pomieszczeń 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać krzesła tapicerowanego według 

wzoru przemysłowego wyraża się w kształcie. 

Krzesło według wzoru przemysłowego ma cienką poduchę siedziska z cienkimi 

prostokątnymi bokami i cienkim prostokątnym ukośnie usytuowanym oparciem, 

wystającym ponad wysokość boków krzesła, przy czym boki krzesła obejmują oparcie. 

Krzesło posiada cienkie prętowe wysokie nogi, których zarys w widoku z boku ma kształt 

zbliżony do odwróconej litery „U". 

Pierwsza odmiana krzesła według wzoru przemysłowego ma cienką poduchę 

siedziska z cienkimi prostokątnymi bokami i cienkim prostokątnym ukośnie usytuowanym 

oparciem, wystającym ponad wysokość boków krzesła, przy czym tyły boków krzesła 

stykają się z frontową powierzchnią oparcia. Krzesło posiada cienkie prętowe wysokie 

nogi, których zarys w widoku z boku ma kształt zbliżony do odwróconej litery „U". 

Druga odmiana krzesła według wzoru przemysłowego ma cienką poduchę siedziska z 

cienkim prostokątnym ukośnie usytuowanym oparciem. Krzesło posiada cienkie prętowe 

wysokie nogi, których zarys w widoku z boku ma kształt zbliżony do odwróconej litery 



U" 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.1 przedstawia krzesło tapicerowane w widoku perspektywi-

cznym, fig.2 - pierwszą odmianę krzesła tapicerowanego w widoku perspektywicznym, 

fig.3 - drugą odmianę krzesła w widoku perspektywicznym, fig.4- zdjęcie krzesła z fig. 1 

w widoku z boku, fig.5- zdjęcie krzesła z fig. 1 w widoku z tyłu, fig.6- zdjęcie krzesła z 

fig.2 w widoku z boku, fig.7- zdjęcie krzesła z fig.2 w widoku z tyłu, fig.8- zdjęcie 

krzesła z fig.3 w widoku z boku, a fig.9 - zdjęcie krzesła z fig.3 w widoku z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Krzesło ma cienką poduchę siedziska z cienkimi prostokątnymi bokami i 

cienkim prostokątnym ukośnie usytuowanym oparciem, wystającym ponad wysokość 

boków krzesła, przy czym boki krzesła obejmują oparcie. Krzesło posiada cienkie prętowe 

wysokie nogi, których zarys w widoku z boku ma kształt zbliżony do odwróconej litery 

"U". 

Pierwsza odmiana krzesła ma cienką poduchę siedziska z cienkimi prostokątnymi 

bokami i cienkim prostokątnym ukośnie usytuowanym oparciem, wystającym ponad 

wysokość boków krzesła, przy czym tyły boków krzesła dochodzą do frontowej 

powierzchni oparcia. Krzesło posiada cienkie prętowe wysokie nogi, których zarys w 

widoku z boku ma kształt zbliżony do odwróconej litery „U". 

Druga odmiana krzesła ma cienką poduchę siedziska z cienkim prostokątnym 

ukośnie usytuowanym oparciem. Krzesło posiada cienkie prętowe wysokie nogi, których 

zarys w widoku z boku ma kształt zbliżony do odwróconej litery „U". 
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